

RECEBEMOS DE R & G GENEROS ALIMENTICIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 000.000.565

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

R & G GENEROS  
ALIMENTICIOS LTDA

RUA RAIMUNDO RIBEIRO, 245 - SALA A - CENTRO, Rio Grande do Piaui, PI - CEP: 64835000

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000.000.565  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
2220 0610 4970 4100 0199 5500 1000 0005 6510 0008 8771

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
322200007787921 - 12/06/2020 16:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
195942663

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF  
10.497.041/0001-99

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAVUSSU

CNPJ/CPF  
01.612.679/0001-32

DATA DA EMISSÃO  
12/06/2020

ENDEREÇO  
RUA JOSE SALUSTIANO DA SILVA, 953 -

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
64838-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO  
Pavussu

FONE/FAX

UF  
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS  
0,00

VALOR DO ICMS  
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST  
0,00

VALOR DO ICMS ST  
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
18.057,00

VALOR DO FRETE  
0,00

VALOR DO SEGURO  
0,00

DESCONTO  
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS  
0,00

VALOR DO IPI  
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA  
18.057,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO |                                    |          |      |      |       |          |            |            |         |           |          |            |           |
|--------------------------|------------------------------------|----------|------|------|-------|----------|------------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| CÓDIGO                   | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO       | NCM/SH   | CST  | CFOP | UNID. | QTD.     | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
| 014                      | AGUA SANITARIA BRILUX 1 LT         | 96031000 | 0102 | 5405 | UND   | 240,0000 | 3,2500     | 780,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | ALCOOL GEL 500 ML                  | 39249000 | 0102 | 5405 | UND   | 360,0000 | 7,5000     | 2.700,00   |         |           |          |            |           |
| 015                      | ALCOOL LIQUIDO 1 LT                | 39249000 | 0102 | 5405 | UND   | 360,0000 | 9,9000     | 3.564,00   |         |           |          |            |           |
| 015                      | DEISFETANTE LIQUIDO ECONOMICO 1 LT | 39249000 | 0102 | 5405 | UND   | 240,0000 | 3,9000     | 936,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | COPO DESCARTAVEL FC 50 ML          | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 200,0000 | 1,9900     | 398,00     |         |           |          |            |           |
| 009                      | COPO DESCARTAVEL FC 180 ML         | 34012090 | 0102 | 5102 | UND   | 100,0000 | 3,9000     | 390,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | DESODORIZADOR BOM AR               | 39249000 | 0102 | 5405 | UND   | 60,0000  | 9,9000     | 594,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | DETERGENTE LIQUIDO YPE 500 ML      | 39249000 | 0102 | 5405 | UND   | 240,0000 | 2,0000     | 480,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | ESCOVA DE SANITARIO C/SUORTE       | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 12,0000  | 6,4900     | 77,88      |         |           |          |            |           |
| 015                      | FLANELA                            | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 100,0000 | 2,7000     | 270,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | ESPONJA DUPLA FACE 3 M             | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 200,0000 | 1,0000     | 200,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | LIMPA PISO CERAMICA AZULIN         | 39249000 | 0102 | 5405 | UND   | 120,0000 | 4,9000     | 588,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | LIMPA PEDRA 1 LT                   | 39249000 | 0102 | 5405 | UND   | 60,0000  | 6,9000     | 414,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | LIMPA VIDRO VEJA                   | 39249000 | 0102 | 5405 | UND   | 48,0000  | 6,7000     | 321,60     |         |           |          |            |           |
| 015                      | VEJA MULTIUSO 500 ML               | 39249000 | 0102 | 5405 | CX    | 48,0000  | 3,4900     | 167,52     |         |           |          |            |           |
| 015                      | PANO DE CHÃO ALVEJADO              | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 200,0000 | 3,9000     | 780,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | LUVA LATEX PEQ                     | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 40,0000  | 3,9000     | 156,00     |         |           |          |            |           |
| 015                      | LUVA LATEX MED                     | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 20,0000  | 3,9000     | 78,00      |         |           |          |            |           |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL  
12345

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTAN TE PELO SIMPLES NACIONAL

**RUA RAIMUNDO RIBEIRO, 245 - SALA A - CENTRO, Rio  
Grande do Piauí, PI - CEP: 64835000**

0 - Entrada  
1 - Saída

**1**

**SÉRIE: 1**

Página 2 de 2



2220 0610 4970 4100 0199 5500 1000 0005 6510 0008 8771

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

## VENDA

322200007787921 - 12/06/2020 16:57

195942663

10.497.041/0001-99

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH   | CST  | CFOP | UNID. | QTD.     | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|--------|------------------------------|----------|------|------|-------|----------|------------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| 015    | LUVA LATEX GRANDE            | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 40,0000  | 3,9000     | 156,00     |         |           |          |            |           |
| 014    | PAPEL TOALHA C/1000 FLS      | 96031000 | 0102 | 5102 | UND   | 80,0000  | 22,9000    | 1.832,00   |         |           |          |            |           |
| 015    | SABAO LIQUIDO 1 LT           | 39249000 | 0102 | 5405 | UND   | 60,0000  | 9,9000     | 594,00     |         |           |          |            |           |
| 015    | SACO P/LIXO 30 LTS           | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 100,0000 | 2,5000     | 250,00     |         |           |          |            |           |
| 015    | SACO P/LIXO 50 LTS           | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 100,0000 | 2,7500     | 275,00     |         |           |          |            |           |
| 015    | SACO P/LIXO 100 LTS          | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 100,0000 | 2,7500     | 275,00     |         |           |          |            |           |
| 015    | PAPEL HIGIENICO DAMA 30 MT   | 39249000 | 0102 | 5102 | UND   | 80,0000  | 3,5000     | 280,00     |         |           |          |            |           |
| 39     | SABAO EM PO ALA 500          | 19021900 | 0102 | 5102 | UND   | 400,0000 | 3,7500     | 1.500,00   |         |           |          |            |           |